Протокол вскрытия закупка
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 31705319033
	№ 565/МКС-В
	 26.07.2017 г.

г. Благовещенск
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый  запрос цен   на право заключения договора на выполнение работ: «Сцепная арматура для провода СИП » закупка  1034

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Два члена  постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 7 (семь) заявки (-ок,-ка) на участие в закупке, конверты с которыми были размещены   электронном виде на   Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru. автоматически.
3. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 09:00 (время московское) 26.07.2017  г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в запросе цен

	1
	Общество с ограниченной ответственностью НИЛЕД  (142108, Российская Федерация, Московская область, Подольск г, Станционная ул, 24)
ИНН/КПП 5036078497/503601001
ОГРН 1065074071578
	Заявка, подана 20.07.2017 г.  в 09:54
Цена 992 788,41 руб.  без НДС  (1 171 490,32 руб. с НДС)

	2
	Общество с ограниченной ответственностью ''Торговый Дом ''УНКОМТЕХ''  (117312, Российская Федерация, г. Москва, Москва, ул. Вавилова, дом 13, строение 7)
ИНН/КПП 7731530768/773601001
ОГРН 1057748244388
	Заявка, подана 24.07.2017 г.  в 11:17
Цена 832 468,49 руб.  без НДС  (982 312,82 руб. с НДС)

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Южноуральская изоляторная компания» (457040, Российская Федерация, Челябинская область, Южноуральск г, Заводская ул, 3)
ИНН/КПП 7424032866/742401001 ОГРН 1147424002109
	Заявка, подана 24.07.2017 г.  в 13:19
Цена 616 620,00 руб.  без НДС  (727 611,60 руб. с НДС)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХЭНЕРГОХОЛДИНГ" (141205, Российская Федерация, Московская область, Пушкино, Пушкинский район, ул. 50 лет Комсомола, 34)
ИНН/КПП 5038110241/503801001
ОГРН 1155038000039
	Заявка, подана 24.07.2017 г.  в 18:51
Цена 896 705,55 руб.  без НДС  (1 058 112,55 руб. с НДС)

	5
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТОМ ИНЖИНИРИНГ" (680042, Российская Федерация, Хабаровский край, ХАБАРОВСК, ул. Шелеста, 23 офис (квартира) 403)
ИНН/КПП 2724187491/272401001
ОГРН 1142724002277
	Заявка, подана 25.07.2017 г.  в 07:29
Цена 867 261,63 руб.  без НДС  (1 023 368,72 руб. с НДС)

	6
	Общество с ограниченной ответственностью ПО "РосЭнергоРесурс"  (630108, Российская Федерация, Новосибирская область, Новосибирск г, Станционная ул, 15/2 офис (квартира) 25)
ИНН/КПП 5404223516/540401001
ОГРН 1045401484490
	Заявка, подана 25.07.2017 г.  в 07:50
Цена 718 165,00 руб.  без НДС  (847 434,70 руб. с НДС)

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоКомплект"  (664005, Российская Федерация, Иркутская область, Иркутск г, Набережная Иркута ул, 1) ИНН/КПП 3812156110/381201001
ОГРН 1143850026814
	Заявка, подана 25.07.2017 г.  в 08:41
Цена 619 730,55 руб.  без НДС  (731 282,05 руб. с НДС)

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый  запрос цен.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
2

image1.jpeg